
Formandens beretning 

Visens Venner i Nordsjælland (VVIN) 2025-2026 

 

Denne beretning bliver så min 10.ende som formand og sekretær, og i kommende sæson er det 

min 55.sindstyvende sæson som medlem af VVIN, som ligeledes også fylder 55 år.  

Det er gået hen og blevet en stor del af mit liv, og jeg har virkelig nydt det, hvert eneste år, men nu 

lakker det desværre så småt mod slutningen. 

Visesæson nr. 54 er slut, og her kommer et lille tilbageblik. 

 

Viseaftener i sæsonen: 

Fredag d. 12. september 2025 bød Verner Sjøholm velkommen til en viseaften med ”viser om 

kærlighed i dens mange facetter”, fremført af vores egne aktive. En virkelig god start på sæsonen. 

Fredag d. 10. oktober var Iben Hasselbalch visevært, og Iben havde entreret med John Nørgård, 

som gav os en helt fantastisk og uforglemmelig aften.  

Fredag d. 14. november var en aften med ”Viseveteranerne”, Dorte Birch, Erik Lund-Nielsen, Helle 

Juul Sørensen og Jes Sindal. De optrådte med en musikalsk fortælling med tekster af og om H.C. 

Andersen til stor glæde for de fremmødte. Solvejg og Alex var viseværter. 

Fredag d. 9. januar 2026 var Per Husfeldt visevært, og Per havde endnu engang fået Lilian Irlinds 

Trio til at komme …. troede vi, for Lilian meldte afbud dagen før! Heldigvis stillede vores egne op, 

og vi fik en rigtig fin aften ud af det. 

Fredag d. 13 februar var Hanne Wheadon visevært, og i samarbejde med Verner Sjøholm havde de 

fået Anna Jonsson fra Sverige til at komme og underholde. En super fin aften med Anna, Verner og 

vores egne. 

Fredag d. 13. marts, sæsonens sidste viseaften, var Verner Sjøholm visevært, og vores egne aktive 

var på scenen. Atter en virkelig god og fin afslutning på sæson nr. 54 i Visens Venner i 

Nordsjælland. 

 

Hulemøder: 

Der var planlagt 6 hulemøder i denne sæson, og de blev alle afholdt, men desværre med en 

nedadgående tendens i fremmødet. 

 

 

 



VVD: 

Sidste år gav VVD 400 kr. pr. deltager til visekurser på Ryslinge og Vrå højskoler. Dette beløb 

sættes nu op til 600 kr.  I øjeblikket er det kun Ryslinge og Vrå kurser, man kan få tilskud til, men 

har man fundet et andet relevant sangkursus, kan man altid sende en ansøgning til VVD, som så vil 

se på det. 

Så kan man igen i år gå ind på VVDs hjemmeside og læse om, hvad der sker. 

 

 

 

Til slut skal der lyde en stor tak til John Macho for at passe både lyd og lys ved vores viseaftener i 

Sognegården. 

Også tak til de fra vennekredsen, der aldrig er bange for at give et nap med. Og tak fordi I alle fra 

vennekredsen møder så trofast op til vores arrangementer. 

 

Endelig vil jeg takke den øvrige bestyrelse for jeres store opbakning og hjælp og tak for vores gode 

og utroligt hyggelige samarbejde. 
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